

Föreningsärende

Föreningen Västernorrlands läns taxeringsfunktionärer höll ordinarie årsmöte den 4 juni 1983 på Esso Motorhotell i Sundsvall.

Årsmötet öppnades av föreningens ordförande Harry Schön som hälsade de inbjudna gästerna skattechefen Curt Nystedt, skattedirektör Sten Ruthberg, fögderichefen i Sundsvall Birger Olsson samt förre styrelseledamoten Elis Sundqvist och ett tjugotal medlemmar välkomna.

Till att leda årsmötesförhandlingarna utsågs Harry Schön. Sedan styrelse- och revisionsberättelse föredragits och styrelsen beviljats ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret förrättades val.

Till ordförande omvaldes Harry Schön, Sollefteå och till styrelseledamöter för två år omvaldes Ruth Håkansson, Bengt Wiklander och Karl Artur Bårman. I styrelsen ingår sedan tidigare val Ture Wiklund, Sven Littmar och Arne Agnemo. Till revisorer omvaldes Gösta Fröberg och Ivar Häggqvist.

Till ny valberedning valdes Björn Hellqvist, sammankallande, Görel Turdin och Glenn Solin. Till ombud vid TOR:s årsmöte valdes Harry Schön och Ivar Sjödin. Ordföranden lämnade rapport från TOR:s årsmöte 1982 samt för skrivelser från TOR angående arvoden m m för 1983 års inkomsttaxering. Frågan om arvoden och redovisning av ersättningen för utfört arbete utlöste en livlig diskussion. Skattedirektör Sten Ruthberg lämnade utförliga svar. I den skrivelse som utgår från skattechefen vid taxeringsperiodens början skall lämnas uppgift om bl a grundarvode, sammanträdesarvode m m.

Skattechefen Curt Nystedt talade om "Skattekontroll, några exempel från länet" och berörde därvid revisionsenhetens arbete. Resultatet av olika insatser som utförts redovisades och torde ha varit okända för de flesta av mötesdeltagarna. Anförandet var mycket intressant och avtackades med en varm applåd.

Elis Sundqvist, som förra året lämnade ett mångårigt styrelsearbete, avtackades med tal och blommor. Fögderichefen Birger Olsson tackade därefter Elis för ett gediget taxeringsarbete under många år.

Beslutades att nästa årsmöte skall avhållas i Sollefteå.

Årsmötet avslutades med en gemensam måltid.